

# COMUNE DI ISOLA DEL LIRI

## PROVINCIA DI FROSINONE SERVIZIO II

Affissa all'Albo Pretorio il 토기 유병. 2016 n. 무선스

armina di liquidazione del Responsabile del Servizio II

Verbale n. 22 del 14.03.2016					
Ufficio Segreteria	m.410	તહ્ય	Ester I	"Glü.	2016

**OGGETTO**: Liquidazione impegno di spesa di **Euro 1459,12** a favore dell'Avv. Luca Costantini.

## Il Responsabile del II' Settore

- Richiamata la Determina di integrazione n. 05 del 25.02.2016;
- **Richiamata** la Delibera di G.M n. 63 del 30.05.2013 avendo per oggetto ''
  Nomina legale per emissione decreto ingiuntivo a carico della ditta Gosaf
  S.p.a;
- **Visto** che con la Delibera n. 63 del 30.05.2013 veniva affidato all'Avv. Luca Costantini, l'incarico di rappresentare quest'Ente nella controversia contro la ditta Gosaf S.p.a;
- Visto il D. Lgs 267/2000 del 18.08.2000, recante " Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti locali" e successive modificazioni.
- Richiamato il Codice Identificativo Gara (CIG): Z2F188486F.

#### **DETERMINA**

- 1. Di liquidare l'importo di **Euro 1459,12** a favore dell'Avvocato Luca Costantini con studio in Sora (FR) in Piazza Palestro n.4;
- 2. Di imputare la somma di **Euro 1459,12** sul Capitolo 124 del Bilancio in corso, Codice Siope 1331;
- 3. Di dare atto che la presente Determina diverrà esecutiva con apposito visto di regolarità contabilità, da parte del Responsabilità del Servizio Finanziario, attestante la copertura *ex Art. 151 comma 4 Legge 267/2000*.
- 4. Di inviare il presente atto all'Ufficio di Segreteria per gli adempimenti.

Il Responsabile del Servizio II Dott. Alessandro Cerrone

### UFFICIO RAGIONERIA

Visto per la copertura Finanziaria ai sensi dell' 11° comma art.6 L 127/97.

Sono salve le modalità di scelta del contraente.

Il Responsabile del III Settore

Dott sa Claudia Marra

Isola del Liri, lì 💢 👸 🖂 🖂 2016

#### CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il Responsabile dell'Albo Pretorio

Isola del Liri, lì 🛂 😽 🐉 2016.